
0 
 

  

 
  SENCI BENZINGENERATOR, INVERTER  
      SC4500I 

 

 

 

 Reservedelskatalog til  
 9071761 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

15.07.2025 (V1) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 1 
 

 
  

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A  OILING SEPTUM 33015-00358-00 1 
2 N/A Flangebolt, M6x16 HEXAGON FLANGE BOLT/M6*16  30101-00402-00 10 
3 N/A Clipsmøtrik, M5 CLIP NUT/M5 34024-00105-00 31 
4 N/A Mellemlæg  ANTI-PINCH PAD 33015-00359-00 2 
5 N/A Flangebolt, M8x55 HEXAGON FLANGE BOLT/M8*55  30101-00465-00 2 
6 N/A Planskive FLAT WASHERS 30136-00014-00 2 
7 N/A Fjeder SPRING 70002-06972-00 2 
8 9073132 Bagerste håndtag, komplet REAR HANDLEBAR ASSEMBLY 20135-00685-00 1 
9 N/A Cover for brændstoftank FUEL TANK COVER 33013-01738-00 1 

10 9073133 Forreste håndtag, komplet FRONT HANDLEBAR ASSEMBLY 20135-00684-00 1 
11 N/A Bøsning BUSHING 34032-00485-00 2 
12 9073134 Tankdæksel FUEL TANK CAP 20131-00113-00 1 
13 9073135 Tankfilter FILTER 34037-00001-00 1 
14 N/A Gummiophæng ved tank FUEL TANK RUBBER SLEEVE 33015-00023-00 7 
15 9073136 Brændstoftank FUEL TANK 20130-00833-00 1 
16 9073137 Filter, komplet FILTER ASSEMBLY 34037-00003-00 1 
17 N/A Spændebånd CLAMP/B12 34024-00003-00 1 
18 N/A Brændstofslange FUEL PIPE  34023-00495-00 1 
19 N/A Spændebånd CLAMP/B9 34024-00062-00 1 
20 N/A Flangebolt, M6x16 HEXAGON FLANGE BOLT/M6*16  30101-00341-00 1 
21 9073138 Tankhane FUEL TANK SWITCH 20133-00029-00 1 
22 9073139 Motor, komplet ENGINE ASSEMBLY 20260-05529-10 1 
23 N/A Flangebolt, M6x14 HEXAGON FLANGE BOLT/M6X14  30101-00695-00 1 
24 9073140 Laderelæ DC REGULATOR 31023-00032-03 1 
25 N/A Dæmperplade VIBRATION MOUNT 34030-00292-00 4 
26 N/A Clipsmøtrik, M6 CLIP NUT/M6 34024-00085-00 2 
27 N/A Bundplade for motor ENGINE BASE PLATE 33089-01023-00 1 
28 N/A Flangemøtrik, M6 HEXAGONAL FLANGE NUT/M6  30125-00002-00 4 
29 N/A Flangebolt, M6x12 HEXAGON HEAD BOLT/M6*12   30100-00091-00 2 
30 N/A Planskive, Ø6xØ11x1,1 FLAT WASHER/Φ6*Φ11*1.1  30136-00036-00 2 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
31 9073141 Hjul, 1 stk WHEELS 20134-00462-00 2 
32 9073142 Hjulaksel, komplet AXLE ASSEMBLY 34031-00402-00 1 
33 9073143 Gummiophæng MACHINE HOUSING RUBBER PAD ASSEMBLY 33275-00122-00 5 
34 N/A Planskive, Ø6,5xØ18x1,6 FLAT WASHER/Φ6.5*Φ18*1.6  30136-00112-00 5 
35 N/A Flangebolt, M6x20 HEXAGONAL FLANGE BOLT/M6*20   30101-00405-00 5 
36 N/A Gummistykke RUBBER PAD 33015-00366-00 1 
37 N/A Batteri, 12V BATTERY, 12V 31002-00175-00 1 
38 N/A Gummistykke RUBBER 33275-00254-00 1 
39 N/A Tape ADHESIVE TAPE 70009-02324-00 0.085M 
40 N/A Batteriplade BATTERY FIXING PLATE 4AH 20014-01283-00 1 
41 N/A Gummicover til håndtag HANDLE RUBBER COVER 33015-00361-00 1 
42 N/A Håndtag HANDLE BAR 20135-00686-00 1 
43 9073144 Håndtag, højre HANDLEBAR CONNECTOR 33593-00825-00 1 
44 9073145 Håndtag, venstre HANDLEBAR CONNECTOR 33593-00857-00 1 
45 N/A Flangebolt, M6x16 HEXAGON FLANGE BOLT/M6*16  30101-00342-00 4 
46 N/A Kontakt SWITCH   31026-00264-01 4 
47 N/A Batteri cover BATTERY COVER 33013-01739-00 1 
48 N/A Spændebeslag SPRING BUCKLE 30150-00185-00 4 
49 N/A Beskyttelsesring STARTER PROTECTION RING 33014-00082-02 1 
50 N/A Skrue m/undersænket hoved, M5x14 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW/M5*14  30111-00088-00 33 
51 N/A Sidekabinet, venstre MACHINE LEFT SHELL 33013-01734-00 1 
52 N/A Ring HOOP 34024-00055-00 1 
53 N/A Sidekabinet, højre MACHINE RIGHT SHELL 33013-01735-00 1 
54 N/A Støttebolt STUD SUPPORT BOLT 30110-00246-00 1 
55 9073146 Luftfilter element AIR FILTER ELEMENT 34037-00346-00 1 
56 9073147 Luftfilterdæksel AIR FILTER COVER 33013-01740-00 1 
57 9073148 Vingemøtrik BUTTERFLY NUT 30127-00012-00 1 
58 N/A Rund gummiring ROUND HOLE RUBBER SLEEVE 33015-00003-00 2 
59 N/A Plade CYLINDER HEAD POSITIONING PAD 33275-00148-00 1 
60 N/A Kabinet, højre RIGHT COVER 33013-01736-00 1 
61 N/A Cover AIR OUTLET COVER 33013-01737-00 1 
62 N/A Lameller  VENTILATION SHUTTERS 33013-01783-00 1 
63 N/A Skrue m/undersænket hoved CROSS RECESSED PAN HEAD SCREWS 30117-00007-01 9 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
64 9073149 Gummiophæng til lyddæmper MUFFLER OUTLET RUBBER SLEEVE 33015-00360-00 1 
65 N/A  WIRE MESH RETAINING RING FOR HOLE 30150-00026-00 6 
66 9073150 Inverter INVERTER   20136-00800-00 1 
67 N/A Beslag for inverter INVERTER BRACKET 20014-01282-00 1 
68 N/A Flangebolt, M5x12 HEXAGON FLANGE BOLT/M5*12  30101-00066-00 2 
69 N/A Cover for indsugning AIR INTAKE COVER 33013-01733-00 1 
70 9073151 Kontrolpanel CONTROL PANEL  20114-09614-00 1 
71 9073152 ON/OFF kontakt SWITCH KNOB 31026-00388-01 1 
72 N/A Skrue m/undersænket hoved, M4x16 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW/M4*16  30111-00023-00 1 
73 N/A Skrue m/undersænket hoved, M5x10 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW/M5*10   30111-00008-00 5 
74 9073153 Kontakt for el-start ONE-CLICK START MODULE 20115-00387-02 1 
75 N/A Skrue m/undersænket hoved, ST4,8x16 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW/ST4.8*16 30117-00011-00 2 

 
 
 
 
 
 
  



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E1        FIGUR E2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG E1 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Skrue, M6x10 SCREW (M6*10) 30101-00069-00 1 
2 N/A Vippearm ROCKER ARM SHAFT BAFFLE 33171-00481-00 1 
3 N/A Skrue, M8x60 SCREW (M8*60) 30101-00468-00 4 
4 9073154 Tændrør SPARK PLUG 20027-00006-00 1 
5 N/A Topstykke, komplet CYLINDER HEAD ASSEMBLY 20023-00208-00 1 
6 N/A Udstødningsbolt, M8x119 EXHAUST STUD (M8XM8X119) 30110-00232-00 2 
7 N/A Indsugningsbolt, M6x100  INTAKE STUD (M6*M6*100) 30110-00018-00 2 
8 N/A Toppakning CYLINDER HEAD GASKET 33048-00574-00 1 
9 N/A Styretap, Ø10x12 DOWEL PIN (Φ10*12) 34006-00006-00 2 

 
DELE TIL FIG E2 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Pakdåse OIL SEAL 34007-00003-00 1 
2 N/A Pakring OILGEAR 30141-00021-00 1 
3 9073155 Oliepind, komplet OIL DIPSTICK ASSEMBLY 20026-00096-00 1 
4 N/A Gummiholder OIL GAUGE RUBBER SLEEVE 33275-00180-00 1 
5 N/A Skrue, M6x14 SCREW (M6*14) 30101-00400-00 2 
6 9073156 Taktgiver TRIGGER 20028-00181-00 1 
7 N/A Krumtaphus CRANKCASE 34011-00184-00 1 
8 N/A Plade WIRE PRESS PLATE 33593-00228-00 1 
9 N/A Skrue, M6x12 SCREW (M6*12) 30101-00070-00 1 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E3        FIGUR E4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG E3 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Skrue, M8x32 SCREW (M8*32） 30101-00461-00 8 
2 N/A Krumtaphusdæksel CRANKCASE COVER 33129-00106-00 1 
3 N/A Oliemåler (sensor) OIL LEVEL SENSOR 33247-00032-00 1 
4 N/A Skrue, M6x12 SCREW (M6*12） 30101-00070-00 1 
5 N/A Skrue, M6x14 SCREW (M6*14） 30101-00400-00 2 
6 N/A Oliepumpe gearaksel  OIL DUMP GEAR SHAFT 30134-00038-00 1 
7 N/A Oliepumpe gear OILGEAR 20013-00028-00 1 
8 N/A Kugleleje, 6205 BALL BEARING (6205) 30141-00120-00 1 
9 N/A Styretap, Ø8x12 DOWEL PIN (Φ8*12) 34006-00001-00 2 

10 N/A Pakning for krumtaphusdæksel CRANKCASE COVER GASKET 33048-00573-00 1 
 
DELE TIL FIG E4 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Stempelringesæt, komplet PISTON RING SET 20084-00144-00 1 
2 N/A Stempel PISTON 34004-00114-00 1 
3 N/A Låsering PISTON PIN CLIP 30150-00021-00 2 
4 N/A Krydspind PISTON PIN 34006-00150-00 1 
5 N/A Plejlstang, komplet CONNECTING ROD ASSEMBLY 20008-00061-00 1 
6 N/A Krumtapaksel, komplet CRANKSHAFT ASSEMBLY 20011-00497-00 1 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E5        FIGUR E6  
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG E5 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Ventilflange VALVE COLLET 34016-00140-00 4 
2 N/A Ventilfjederleje VALVE SPRING SEAT 34016-00139-00 2 
3 N/A Ventilfjeder VALVE SPRING 34015-00141-00 2 
4 N/A Pakdåse OIL SEAL (INTAKE VALVE) 34018-00005-00 1 
5 N/A Indsugningsventil INTAKE VALVE 34013-00180-00 1 
6 N/A Udstødningsventil EXHAUST VALVE 34013-00181-00 1 
7 N/A Vippearmsaksel ROCKER ARM SHAFT 30134-00055-00 2 
8 N/A Vippearm ROCKER ARM 34019-00086-00 2 
9 N/A Plejlstang PUSH ROD 34020-00045-00 2 

10 N/A Ventil VALVE TAPPET 34008-00004-00 2 
11 N/A Knastaksel, komplet CAMSHAFT ASSEMBLY 20012-00095-00 1 

 
DELE TIL FIG E6 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073157 Indsugningspakning INTAKE PORT GASKET 33048-00575-00 1 
2 N/A Bøsning for karburator CARBURETOR SPACER 34012-00054-00 1 
3 9073158 Karburatorpakning CARBURETOR GASKET 33048-00316-00 1 
4 9073159 Karburator, komplet CARBURETOR 20024-00638-00 1 
5 9073160 Pakning ved luftfilter AIR CLEANER BASE GASKET 33048-00856-00 1 
6 N/A Spændebånd CLAMP (B8.5) 34024-00207-00 1 
7 N/A Krave TUBING SLEEVE 33015-00328-00 1 
8 N/A Brændstofslange FUEL PIPE 34023-00508-00 1 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E7        FIGUR E8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG E7 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Skrue, M6x20 SCREW (M6*20) 30101-00042-00 1 
2 N/A Skrue, M6x16 SCREW (M6*16) 30101-00342-00 3 
3 N/A Skrue, ST4,5x16 SCREW (ST4.5*16) 30117-00057-00 1 
4 9073162 Rekylstart, komplet RECOIL STARTER ASSEMBLY 20010-00408-03 1 
5 9073163 Bolt, M6x18 SCREW (M6*18) 30101-00830-00 3 
6 9073164 Medbringer skål START CUP 34022-00044-00 1 
7 N/A Blæservinge COOLING FAN 33155-00168-00 1 

 
DELE TIL FIG E8 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Skrue, M6x12 SCREW (M6*12) 30101-00070-00 2 
2 N/A Cover for topstykke CYLINDER HEAD COVER 34021-00419-00 1 
3 N/A Skrue, M6x20 SCREW (M6*20) 30101-00042-00 4 
4 N/A Topstykke, komplet CYLINDER HEAD ASSEMBLY 20021-00077-00 1 
5 9063133 Skrue, ST4.8x16 SCREW (ST4.8*16) 30117-00011-00 4 
6 N/A Cover CYLINDER HEAD ENCLOSURE COVER 34021-00315-01 1 
7 N/A Toppakning CYLINDER HEAD GASKET 33048-00576-00 1 
8 N/A Udstødning EXHAUST PIPE 34023-00506-00 1 
9 N/A Spændebånd CLAMP (B14) 34024-00056-00 2 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E9        FIGUR E10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG E9 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073165 Møtrik, M14 NUT (M14) 30125-00065-00 1 
2 9073166 Rotor, komplet ROTOR ASSEMBLY 20006-00250-08 1 
3 N/A Skrue, M6x60 SCREW (M6*60) 30101-00909-00 4 
4 N/A Fjederskive SPRING WASHER 30139-00007-00 4 
5 9073167 Stator, komplet STATOR ASSEMBLY 20005-00428-05 1 

 

DELE TIL FIG E10 
Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 9073168 Luftfilterkasse RESONANCE CAVITY 20025-00279-00 1 
2 N/A Skrue, M6x16 SCREW (M6*16) 30101-00403-00 1 
3 9050206 Møtrik, M6 NUT (M6) 30125-00002-00 2 
4 N/A Ånderør INTAKE-TUBE 34028-00068-00 1 
5 N/A Oliesvamp OIL-ABSORBING SPONGE 60007-01424-00 1 

 

 

 

 

 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        SENCI 9071761 DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR E11        FIGUR E12 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG E11 
Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 9050207 Møtrik, M8 NUT (M8) 30125-00023-00 2 
2 N/A Skrue, M8x16 SCREW (M8*16） 30101-00887-00 2 
3 9073169 Lyddæmper, komplet MUFFLER ASSEMBLY 20202-01221-00 1 
4 9073170 Udstødningspakning EXHAUST GASKET 33048-00841-00 1 

 
DELE TIL FIG E12 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Blæserhus, udstødnings side BLOWER HOUSING (EXHAUST SIDE) 34021-00313-00 1 
2 N/A Blæserhus, luftindtags side BLOWER HOUSING (INTAKE SIDE) 34021-00314-00 1 
3 N/A Skrue, M5x14 SCREW (M5*14) 30111-00088-00 5 
4 9073171 Tændspole IGNITION MODULE 31013-00176-00 1 
5 9073172 Startmotor STARTING MOTOR COMPONENT 20149-00206-00 1 
6 N/A Kabelbinder, 3x200 mm TIE (3*200) 60008-00020-00 1 
7 N/A Kabel POWER CORD 20196-07162-00 1 
8 N/A Styretap, Ø8x12 DOWEL PIN (Φ8*12) 34006-00001-00 2 
9 N/A Skrue, M5x35 SCREW (M5*35) 30101-00414-00 2 

10 N/A Skrue, M5x20 SCREW (M5*20) 30111-00064-03 2 
11 N/A Skrue, M6x12 SCREW (M6*12) 30101-00070-00 2 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


